
 

 
 
 

Längs Göta kanal är ett samarbete mellan  

AB Göta kanalbolag, kommunerna Mariestad, Töreboda, Karlsborg, Motala, Linköping,  

Norrköping och Söderköping samt Västra Götalandsregionen och Regionförbundet Östsam.  
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Norrqvarn Hotell & Konferens utsett till  
Årets Längs Göta kanalföretag 2011  
 

Utmärkelsen Årets Längs Göta kanalföretag har delats ut för tredje gången i ordningen.  

Årets mottagare av utmärkelsen är Norrqvarn Hotell & Konferens vid Göta kanal, nära Lyrestad. 

Anläggningen drivs av Malin och Magnus Johansson, som för två år sedan återvände med familjen till 

hembygden och tog över som entreprenörer på hotell- och restauranganläggningen vid 

Göta kanal. Lek i minikanalen och övernattning i trollstubbarna hör till barnens favoriter på 

sommaren, men anläggningen lever året runt. Nu väntar julbord med många lokalproducerade 

råvaror.  

 

Motiveringen för utmärkelsen lyder: 

 
Årets Längs Göta kanalföretagare 2011 
Malin och Magnus Johansson, som driver Norrqvarn Hotell & Konferens, har genom sitt goda värdskap och 
ett genuint engagemang lyft anläggningen till att vara en åretruntanläggning. Såväl privatpersoner som 
konferensgäster kan njuta av måltider baserade på lokala råvaror. Med högt uppsatta ambitioner att 
samverka både lokalt och nationellt visar Norrqvarn Hotell & Konferens viljan att utvecklas tillsammans 
med hela Göta kanal.   

 
Årets Längs Göta kanalföretag utses inom ramen för samverkansprojektet ”Längs Göta kanal”, som 

även innehåller ett utvecklingsprogram för företagare längs Göta kanal. 

Utmärkelsen delades ut av Göta kanalbolags vd, Anders Donlau, i samband med ett seminarium i 

utvecklingsprogrammet.  

 

Tidigare mottagare av Årets Längs Göta kanalföretag 

2009 Sjötorps Upplevelsecenter, Sjötorp 

2010 Göta Travel Center,  Borensberg  

 

För ytterligare information, välkommen att kontakta 

Anna Meyer, Projektledare Längs Göta kanal, Marknads- och Informationschef,  

AB Göta kanalbolag, 0141-20 20 57, anna.meyer@gotakanal.se  

Magnus Johansson, Norrqvarn Hotell & Konferens, 070-893 81 56 

www.norrqvarn.se 
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